Contratado : W.A. EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA -
.Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto a supressão de 70% (setenta por cento)
do valor inicial atualizado do contrato firmado entre as partes, com fornecimento de 3
(três) impressoras e uma franquia de 2.250 (duas mil, duzentas e cinquenta) impressões
mensais. Fundamento Legal: inciso II, parágrafo segundo do artigo 65 da Lei nº 8.666/1993.
Vigência: 01/11/2020 a 15/01/2021. Valor Total: R$12.960,00. Fonte: 180570001 -
2020NE800178. Data de Assinatura: 16/10/2020.

(SICON - 29/10/2020) 170190-00001-2020NE000013